
 

UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ATTĪSTĪBAS KOMITEJAS SĒDES PROTOKOLS 

Cēsīs, Cēsu novadā 

2024.gada 25.jūlijā          Nr.8 

Sēde sasaukta: 25.07.2024 

Sēdi atklāj: 25.07.2024. plkst.09:01:27 

Sēdi slēdz: 25.07.2024. plkst.09:29:52 
 

Sēdē piedalās: Juris Žagars, Inese Suija-Markova, Andris Melbārdis, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Jānis Kārkliņš, Ella Frīdvalde-Andersone, Jānis Ķipurs 
 

Piedalās: Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks, Roberts Jumiķis, 
SIA “Adven Latvia” siltumenerģētikas inženieris, Egils Kampuss, SIA “Adven Latvia” ražošanas 
direktors, Valdis Tirzmalis, Juridiskās pārvaldes vadītāja vietnieks, Jana Paula, Juridiskās pārvaldes 
juriste, Evija Atvara, Vaives pagasta pārvaldes vadītāja, Elīna Stapulone, domes deputāte  
 

Sēdi vada:   Indriķis Putniņš, Uzņēmējdarbības un attīstības komitejas priekšsēdētājs 

Protokolē:   Inese Ģērmane, Administrācijas biroja sekretāre 
 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Par Palasta ielas pārbūves projekta variantiem 
 2.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2023.gada 28.decembra lēmumā Nr. 685 “Par SIA 

„Adven Latvia” 2024.gada investīciju plāna saskaņošanu 
 3.  Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu Vaives iela 36A un Vaives iela 36B, Cēsis, Cēsu 

novads 
 

Sēdes vadītājs I.Putniņš rosina izslēgt no sēdes darba kārtības 1.jautājumu “Par Palasta ielas 
pārbūves projekta variantiem”, jo projektētājiem vēl ir jāizpilda darba uzdevumi, kas mainīs 
situāciju. Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks E.Kurpnieks informē, ka vēl nav 
veikta satiksmes plūsmas modelēšana katrā no variantiem un šobrīd nevar pilnvērtīgi diskutēt par 
pārbūves projekta variantiem. 
Izsakās J.Ķipurs, G.Grosbergs, I.Suija-Markova.  
Komitejas deputāti vienojas izslēgt no sēdes darba kārtības jautājumu “Par Palasta ielas pārbūves 
projekta variantiem”, jautājums tiks izskatīts kādā no nākošajām Uzņēmējdarbības un attīstības 
komitejas sēdēm. 

Apstiprinātā darba kārtība. 
 



 2 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2023.gada 28.decembra lēmumā Nr. 685 
“Par SIA “Adven Latvia” 2024.gada investīciju plāna saskaņošanu 

2  Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu Vaives iela 36A un Vaives iela 36B, Cēsis, 
Cēsu novads 

 

 

1. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 2023.gada 28.decembra  

lēmumā Nr. 685 “Par SIA „Adven Latvia” 2024.gada investīciju plāna saskaņošanu 

Ziņo Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 
 
Izsakās R.Jumiķis, H.Vents, I.Suija-Markova, A.Melbārdis, I.Putniņš 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Melbārdis , Ella Frīdvalde-Andersone, Guntis  Grosbergs, 
Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars) ,  pret 
nav,  atturas nav, nolemj: 

1. Papildināt lēmuma projektu ar 1.9.punktu par maģistrālo siltumtīklu nomaiņu Leona 
Paegles ielā 19a un 19b, Cēsīs par plānoto summu 45 022.56 EUR (četrdesmit pieci tūkstoši 
divdesmit divi eiro un 56 centi) bez PVN. 

2. Lēmums “Par grozījumiem Cēsu novada domes 2023.gada 28.decembra lēmumā Nr. 685 
“Par SIA „Adven Latvia” 2024.gada investīciju plāna saskaņošanu” pieņemts un tiek virzīts 
izskatīšanai 08.08.2024. Finanšu komitejas sēdē. 

 

2. 
Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu Vaives iela 36A un Vaives iela 36B, Cēsis, Cēsu novads 

Ziņo Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 
 
Izsakās I.Putniņš 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Melbārdis , Ella Frīdvalde-Andersone, Guntis  Grosbergs, 
Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars) ,  pret 
nav,  atturas nav, lēmums “Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu Vaives iela 36A un Vaives iela 
36B, Cēsis, Cēsu novads” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 15.08.2024. Domes sēdē 

 

Sēdi vadīja  

Uzņēmējdarbības un attīstības komitejas priekšsēdētājs Indriķis Putniņš 

Protokolēja  

Administrācijas biroja sekretāre Inese Ģērmane 

Raunas iela 4, Cēsis 25.07.2024  



 3 

Sēdei ir veikts audio ieraksts 

 
DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


